

Městys Kněževs
Václavské náměstí 124
270 01 Kněževs
www.mestys-knezeves.cz



Optimal energy a.s.

Čj: 542/18/ÚM

V Kněževsi 15.5.2018

Věc:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Vážený žadateli,

Městys Kněževs obdržel dne 23.4.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sděluje následující:

1. Na dodávky plynu má městys uzavřenou smlouvu s firmou SPP CZ a.s. Nové Sady 996/25, 802 00 Brno.
2. Na dodávky elektřiny má městys uzavřenou smlouvu s firmou AMPER MARKET, a.s. se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
3. Obsah přílohy
 - Platná smlouva o dodávkách plynu
 - Platná smlouva o dodávkách elektřiny
 - Poslední vyúčtování plynu
 - Poslední vyúčtování elektřiny



Zdenka Malafová
Zdenka Malafová, samostatný referent